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Waystream Group förvärvar Tellus Fiber
Waystream Group har idag förvärvat samtliga aktier i Tellus Fiber för en initial köpeskilling om 30 
MSEK. Tillträde beräknas ske den 4 maj 2026. Genom förvärvet stärker Waystream sin position på 
nuvarande marknad, och med ett utökat produktsortiment öppnar det också upp för försäljning mot 
nya kundsegment. Förvärvet är helt i linje med Waystreams ambition att öka försäljningen av 
optiska tranceivers samt kommer hjälpa till att uppnå Waystreams långsiktiga finansiella mål.

Den initiala köpeskillingen uppgår till 30 MSEK och därtill kan en tilläggsköpeskilling utgå. Av den 
initiala köpeskillingen ska 10 MSEK betalas kontant vid tillträde och 20 MSEK betalas genom 
reverser som ska kvittas av säljarna (återinvesteringen) mot nya aktier i Waystream Group. Priset 
på aktierna värderas efter den volymvägda genomsnittskursen för Waystreams aktie under de fem 
handelsdagar som närmast föregår tillträdet, dock lägst 43 kronor och högst 45 kronor per aktie. 
Styrelsen avser att besluta om återinvesteringen med stöd av det emissionsbemyndigande som 
beslutades av Waystreams årsstämma den 22 april 2026. Den kontanta delen av köpeskillingen 
finansieras med Waystreams befintliga kassa.
 
Genom återinvesteringen kommer högst 465 117 nya aktier att emitteras, motsvarande en 
utspädning om cirka 5,3 procent baserat på det totala antalet aktier i Waystream efter 
återinvesteringen (8 769 180 aktier). Antalet utestående aktier i Waystream uppgår före 
återinvesteringen till 8 304 063.
 
Ytterligare information om återinvesteringen och den tillhörande nyemissionen av aktier kommer att 
offentliggöras i ett separat pressmeddelande vid emissionstillfället.
 
Utöver den initiala köpeskillingen har säljarna även rätt till en tilläggsköpeskilling under år 2027, upp 
till 10 MSEK. Detta belopp är kopplat till Tellus Fibers rörelseresultat (EBIT) för räkenskapsåret 2026.
 
Tellus Fiber grundades 2023 och är verksamt inom försäljning av fiberoptisk utrustning. De erbjuder 
ett brett sortiment av fiberoptiska produkter, däribland optiska transceivers och övrig 
nätverksutrustning, och betjänar kunder i varierande storlek – från några av Sveriges största 
telekombolag till kommuner och återförsäljare. Tellus Fiber hade 2025 en omsättning på
29 MSEK samt ett EBIT resultat på 2 MSEK. Förvärvet förväntas ha en positiv påverkan på 
Waystreams omsättning och resultat framöver. Tellus Fiber kommer att konsolideras i Waystreams 
koncernredovisning från och med tillträdesdagen men kommer fortsätta bedriva sin verksamhet 
under eget varumärke. Förvärvet förväntas inte ha någon väsentlig påverkan på Waystreams 
finansiella ställning utöver vad som framgår av detta pressmeddelande.
 
”Det här är ett stort och viktigt steg för oss. Tellus Fiber har haft en snabb och framgångsrik resa 
sedan start. Genom att nu tillhöra Waystream-koncernen innebär det att ännu fler dörrar öppnas för 
oss och vi kommer komplettera varandra väl. Detta är någonting som kommer gynna både våra 
kunder och vår fortsatta tillväxt. Vi är väldigt glada och förväntansfulla inför detta,” säger Peter 
Hällström, VD på Tellus Fiber. 
 
”Det finns ett stort behov av optiska transceivers hos stadsnät och operatörer men även inom andra 
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kundsegment, som till exempel datacenter och enterprise. Förvärvet av Tellus Fiber ger Waystream 
en möjlighet att både vidareutveckla vår befintliga affär men också att nå ut till nya kundsegment 
vilket kommer bli väldigt viktigt för oss framöver. Kombinationen av Waystream och Tellus Fiber gör 
att vi tillsammans får en utökad produktportfölj, en bredare kompetens och att vi når fler kunder. Jag 
är övertygad om att detta är helt rätt steg för både Waystream och Tellus Fiber och förvärvet kommer 
att hjälpa oss att växa vår affär både i Norden och i DACH framöver,” säger Fredrik Lundberg, VD på 
Waystream Group.

För mer information vänligen kontakta:

Fredrik Lundberg,   VD
Tel +46 (0) 72 509 27 76. E-post  fredrik.lundberg@waystream.com

Anna Idbrant, Presskontakt
Tel +46 (0) 72 145 78 54. E-mail anna.idbrant@waystream.com

Om Waystream Group
Waystream är ett svenskt bolag som utvecklar och säljer avancerad digital infrastruktur, såsom 
switchar och routrar, anpassade för FTTx-marknaden. Med våra produkter och vår expertis är det 
möjligt för telekomoperatörer och tjänsteleverantörer att erbjuda snabba och tillförlitliga tjänster till 
användaren. Läs mer på www.waystream.com.

Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North under namnet WAYS. Waystreams Certified Adviser är 
FNCA Sweden AB. 

Denna information är sådan information som Waystream Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-04-29 20:30 CEST.
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